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Rapporto finanziario mensile - dati al 31/12/2011
Tab. 11 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica

Titolo=SPESE CORRENTI
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Competenza
Pura Variazione | Avanzo | Variaz. Cautele | Assestata | Variaz. Cautele Risorse attivate Impegni Liquidazioni
iniziale pura negative | diverse positive | richiesta (prenotazioni
L A . non da rich. non anticipo specifiche +
Valori in migliaia di euro A . :
esec. anticipo esec. avanzo impegni)
avanzo
a b c d e f g h i j=i/f Kk I=k/f m n=m/
k

SPESE PER SPESE PER ORGANI
ORGANI ISTITUZIONALI 25.929 35 0 0 230 25.734 0 0 25.542 99% 25.542 99% 25.479 | 100%
ISTITUZIONALI

TOTALE 25.929 35 0 0 230 25.734 0 0 25.542 99% 25.542 99% 25.479 | 100%
PERSONALE RETRIBUZIONI LORDE 126.756 -11.765 1.838 0 2.739 114.090 0 69 112.845 99% 111.335 98% 93.037 84%

CONTRIBUTI EFFETTIVI

A CARICO DELL'ENTE 30.337 -802 226 0 30 29.731 (0] 4 29.491 99% 29.490 99% 21.318 72%

INTERVENTI

ASSISTENZIALI 80 3 0 0 0 83 0 0 83 | 100% 57 69% 19 33%

ONERI PER IL

PERSONALE IN

QUIESCENZA 7.303 -171 0 0 0 7.132 0 0 7.132 | 100% 7.132 | 100% 5.920 83%

ALTRE SPESE PER IL

PERSONALE 6.386 491 301 0 256 6.922 0 6 5.696 82% 5.568 80% 2.382 43%

TOTALE 170.863 -12.245 2.365 0 3.024 157.959 0 79 155.247 98% 153.582 97% 122.676 80%
ACQUISTO DI BENI |ACQUISTO DI BENI E
E PRESTAZIONI DI PRESTAZIONI DI
SERVIZI SERVIZI 316.940 35.081 31.938 0 26.675 357.285 0 5.249 328.058 92% 316.097 88% 270.218 85%

TOTALE 316.940 35.081 31.938 0 26.675 357.285 0 5.249 328.058 92% 316.097 88% 270.218 85%
UTILIZZO BENI DI UTILIZZO BENI DI TERZI 6.516 1.581 263 0 337 8.022 0 0 7.959 99% 7.938 99% 6.987 88%
TERZI

TOTALE 6.516 1.581 263 0 337 8.022 (0] 0 7.959 99% 7.938 99% 6.987 88%
TRASFERIMENTI TRASFERIMENTI
CORRENTI AD CORRENTI AD ENTI
AMMINISTRAZIONI |DELL'AMMINISTRAZIONE
PUBBLICHE CENTRALE 1.212 2.551 4.258 0 214 7.806 (0] 147 4.884 63% 4.580 59% 3.330 73%

TRASFERIMENTI

CORRENTI AD ENTI DI

PREVIDENZA 13 49.089 6.284 0 23.246 32.140 (0] 0 20.011 62% 20.011 62% 20.011 | 100%
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TRASFERIMENTI
CORRENTI AD ENTI
DELLE
AMMINISTRAZIONI
LOCALI

6.904.336

330.135

756.325

49.806

7.940.990

50.910

7.708.564

97%

7.631.554

96%

7.176.473

94%

TOTALE

6.905.561

381.775

766.867

73.266

7.980.936

51.058

7.733.459

97%

7.656.145

96%

7.199.814

94%

TRASFERIMENTI
CORRENTI AD
ALTRI SOGGETTI

TRASFERIMENTI
CORRENTI A
ISTITUZIONI ESTERE

5.432

11.942

1.183

4.609

13.948

4.490

32%

4.198

30%

2.019

48%

TRASFERIMENTI
CORRENTI A IMPRESE

52.052

33.639

31.006

24.575

92.122

82.006

89%

76.581

83%

44.485

58%

TRASFERIMENTI
CORRENTI AD ALTRI
SOGGETTI

38.467

31.034

58.930

30.244

98.187

1.000

85.285

87%

58.577

60%

36.388

62%

TOTALE

95.951

76.615

91.119

59.427

204.257

1.000

171.781

84%

139.356

68%

82.892

59%

INTERESSI
PASSIVI E ONERI
FINANZIARI
DIVERSI

INTERESSI PASSIVI A
CASSA DEPOSITI E
PRESTITI A CARICO
DELLO STATO

6.008

78

78

6.008

6.008

100%

6.008

100%

6.008

100%

INTERESSI PASSIVI A
CASSA DEPOSITI E
PRESTITI A CARICO
DELLA REGIONE

INTERESSI PASSIVI AD
ALTRI SOGGETTI A
CARICO DELLO STATO

6.046

219

219

6.046

6.019

100%

6.019

100%

6.019

100%

INTERESSI PASSIVI AD
ALTRI SOGGETTI A
CARICO DELLA REGIONE

30.987

-1.132

29.855

27.782

93%

27.782

93%

27.782

100%

INTERESSI PASSIVI ED
ONERI FINANZIARI PER
ANTICIPAZIONI

100

100

0%

0%

INTERESSI PASSIVI ED
ONERI FINANZIARI PER
OPERAZIONI IN
DERIVATI

12.200

300

12.500

12.231

98%

12.231

98%

12.231

100%

TOTALE

55.341

-832

292

292

54.509

52.040

95%

52.040

95%

52.040

100%

IMPOSTE E TASSE

IMPOSTE E TASSE

13.311

789

301

243

14.159

13.647

96%

13.617

96%

9.494

70%

TOTALE

13.311

789

301

o|o| oOo| o

243

14.159

ol ol o| o

13.647

96%

13.617

96%

9.494

70%

ONERI
STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

ONERI STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

23.178

786

476

28

24.412

24.404

100%

24.404

100%

1.731

7%

TOTALE

23.178

786

476

28

24.412

24.404

100%

24.404

100%

1.731

7%

FONDI DI RISERVA
DI PARTE
CORRENTE
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FONDO DI RISERVA PER
LE SPESE IMPREVISTE
DI PARTE CORRENTE

20.075

20.075

TOTALE

20.075

20.075
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FONDI SPECIALI

FONDI SPECIALI DI

DI PARTE PARTE CORRENTE 1.050 0 0 0 0 1.050 0 0 0 0% 0 0% 0
CORRENTE
TOTALE 1.050 0 0 ’ 0 ’ 0 1.050 0 ’ 0 0 0% 0 0% 0 ’
TOTALE 7.614.640 483.585 | 913.697 ’ 0 ’ 183.598 ’ 8.828.324 0 ’ 57.387 ’ 8.512.136 ’ 96% | 8.388.722 ’ 95% | 7.771.330 ’ 93%
Tab. 11 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica
Titolo=SPESE IN CONTO CAPITALE
Competenza
Pura Variazione | Avanzo | Variaz. Cautele | Assestata | Variaz. Cautele Risorse attivate Impegni Liquidazioni
iniziale pura negative | diverse positive | richiesta (prenotazioni
- B . non da rich. non anticipo specifiche +
Valori in migliaia di euro . . .
esec. anticipo esec. avanzo impegni)
avanzo
a b © d e f g h i j=i/f Kk I=k/f m n=m/
k
INVESTIMENTI BENI IMMOBILI 27.551 30.467 9.341 0 0 67.360 0 2.967 42.413 63% 25.557 38% 18.102 71%
FISSI
PRODOTTI INFORMATICI 16.353 6.158 4.237 0 305 26.443 0 709 20.380 77% 18.894 | 71% 7.190 38%
BENI MOBILI 5.934 4.410 1.407 0 140 11.610 0 0 ’ 9.735 84% ’ 6.792 ’ 58% 909 13%
TOTALE 49.838 41.034 14.986 0 445 105.413 0 3.676 ’ 72.528 69% ’ 51.243 ’ 49% ’ 26.201 51%
TRASFERIMENTI IN | TRASFERIMENTI IN
CONTO CAPITALE CONTO CAPITALE A ENTI
AD DELL'AMMINISTRAZIONE
AMMINISTRAZIONI CENTRALE 0 15.308 1.023 (0] (o] 16.332 (0] 0 15.308 94% 15.308 94% 7.200 47%
PUBBLICHE
TRASFERIMENTI IN
CONTO CAPITALE A ENTI
DELLE
AMMINISTRAZIONI
LOCALI 519.936 852.399 | 228.918 (0} 2.363 | 1.598.890 0 54.672 947.099 59% 663.795 | 42% | 104.598 16%
TOTALE 519.936 867.707 | 229.941 (0] 2.363 | 1.615.222 0 54.672 962.407 60% 679.103 42% | 111.798 16%
TRASFERIMENTI IN | TRASFERIMENTI IN
CONTO CAPITALE CONTO CAPITALE A
AD ALTRI ISTITUZIONI ESTERE 375 1.854 188 (0] 149 2.267 0 0 1.495 66% 1.495 66% (0] 0%
SOGGETTI
TRASFERIMENTI IN
CONTO CAPITALE A
IMPRESE 93.903 121.773 | 267.149 0 54.310 428.515 0 99 171.160 | 40% 101.465 | 24% | 52.413 52%
TRASFERIMENTI IN
CONTO CAPITALE AD
ALTRI SOGGETTI 15.072 32.625 | 129.172 0 0 176.868 0 0 10.270 6% 4.677 3% 557 12%
TOTALE 109.349 156.251 | 396.509 (0] 54.459 607.650 0 99 182.926 30% 107.637 18% 52.970 49%
PARTECIPAZIONI PARTECIPAZIONI
AZIONARIE E AZIONARIE E
CONFERIMENTI DI CONFERIMENTI DI
CAPITALE CAPITALE 29.350 10.855 565 (0] (0] 40.770 (0] (0] 6.615 16% 6.615 16% 6.615 100%
TOTALE 29.350 10.855 565 (0] 0 40.770 0 0 6.615 16% 6.615 16% 6.615 | 100%
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CONCESSIONI DI CONCESSIONI DI
CREDITI E CREDITI A ENTI DELLE
ANTICIPAZIONI AMMINISTRAZIONI
PUBBLICHE 156.500 155 0 (0} 0 156.655 0 0 151.418 97% 151.418 | 97% | 76.094 50%
CONCESSIONI DI
CREDITI A IMPRESE 1.239 5.815 | 20.111 0 0 27.165 0 0 27.165 | 100% 27.165 | 100% | 25.957 96%
CONCESSIONI DI
CREDITI A FAMIGLIE E
ISTITUZIONI SOCIALI
PRIVATE (6} 5.000 0 (0} (] 5.000 0 0 3.259 65% 3.259 | 65% 3.259 | 100%
TOTALE 157.739 10.970 | 20.111 (0} 0 188.820 0 0 ’ 181.842 96% ’ 181.842 ’ 96% | 105.310 58%
FONDI DI RISERVA FONDO DI RISERVA PER
CONTO CAPITALE LE SPESE IMPREVISTE IN
CONTO CAPITALE 0 0 6.490 (0} 250 6.240 0 0 (] 0% 0 0% 0
TOTALE ’ 0 0 6.490 0 250 6.240 0 ’ 0 ’ 0 0% ’ 0 ’ 0% ’ (0}
FONDI SPECIALI FONDI SPECIALI CONTO
CONTO CAPITALE CAPITALE (0} 3.000 0 (0} 3.000 0 0 0 0 0 (0}
TOTALE 0 3.000 0 (0] 3.000 (0} 0 0 0 0 (0}
TOTALE ’ 866.212 1.089.818 | 668.601 (0} 60.516 | 2.564.114 0 ’ 58.447 ’ 1.406.317 55% ’ 1.026.440 ’ 40% | 302.892 30%
Tab. 11 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica
Titolo=SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI
Competenza
Pura Variazione | Avanzo Variaz. Cautele Assestata | Variaz. Cautele Risorse attivate Impegni Liquidazioni
iniziale pura negative diverse positive richiesta (prenotazioni
Valori in migliaia di euro non esec. da rich. non esec. | anticipo specifiche +
anticipo avanzo impegni)
avanzo
a b © d e f g h i j=i/f Kk I=k/f m n=m/s/k
RIMBORSO QUOTA RIMBORSO QUOTA
CAPITALE DI MUTUI CAPITALE DI MUTUI
E PRESTITI ALLA E PRESTITI ALLA
CASSA DEPOSITI E CASSA DEPOSITI E
PRESTITI (A CARICO |PRESTITI (A CARICO
DELLO STATO) DELLO STATO) 19.431 (] 102 0 0 19.533 (0} (0} 19.431 99% | 19.431 | 99% | 19.431 100%
TOTALE 19.431 0 102 0 0 19.533 0 0 19.431 99% | 19.431 | 99% | 19.431 100%
RIMBORSO RIMBORSO DI ALTRI
PRESTITI PRESTITI
OBBLIGAZIONARI OBBLIGAZIONARI
(A CARICO DELLO (A CARICO DELLO
STATO) STATO) 16.635 0 (0} 0 0 16.635 (0} (0] 16.635 [ 100% | 16.635 | 100% | 16.635 100%
TOTALE 16.635 0 (0} 0 0 16.635 (0} (0} 16.635 [ 100% | 16.635 | 100% | 16.635 100%

file://IV|/homeftutti/db17259/Finanziari0%20Web/mese/mongen/tav11.htm (4 di 5)29/02/2012 10.58.01




SAS Output

RIMBORSO
PRESTITI
OBBLIGAZIONARI
(A CARICO DELLA

RIMBORSO DI ALTRI
PRESTITI
OBBLIGAZIONARI
(A CARICO DELLA

REGIONE) REGIONE) 26.836 (0} 26.836 26.836 100% | 26.836 | 100% | 26.836 100%
TOTALE 26.836 (0} 26.836 26.836 100% | 26.836 | 100% | 26.836 100%

RIMBORSO RIMBORSO

FINANZIAMENTI A FINANZIAMENTI A

MEDIO E LUNGO MEDIO E LUNGO

TERMINE (A CARICO |TERMINE (A CARICO

DELLO STATO) DELLO STATO) 2.730 (0} 2.730 2.544 93% | 2.544 | 93% | 2.544 100%
TOTALE 2.730 (0} 2.730 2.544 93% | 2.544 | 93% | 2.544 100%

RIMBORSO RIMBORSO

FINANZIAMENTI A FINANZIAMENTI A

MEDIO E LUNGO MEDIO E LUNGO

TERMINE (A CARICO | TERMINE (A CARICO

DELLA REGIONE) DELLA REGIONE) 20.581 (0} 20.581 19.607 95% | 19.607 95% | 19.607 100%
TOTALE 20.581 (0} 20.581 19.607 95% | 19.607 95% | 19.607 100%

TOTALE 86.214 102 86.316 85.053 99% | 85.053 99% | 85.053 100%

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione
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